Проект
Подготовлен департаментом

городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 05.08.2015 № 5396 «О порядке предоставления субсидии
на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на приобретение и установку спортивных сооружений на территории многоквартирных домов»;
- от 05.04.2016 № 2510 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 05.08.2015 № 5396 «О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на приобретение
и установку спортивных сооружений на территории многоквартирных домов»;
- от 27.06.2016 № 4761 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 05.08.2015 № 5396 «О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на приобретение
и установку спортивных сооружений на территории многоквартирных домов»;

- от 30.08.2016 № 6536 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 05.08.2015 № 5396 «О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на приобретение
и установку спортивных сооружений на территории многоквартирных домов»;
- от 21.08.2018 № 6408 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 05.08.2015 № 5396 «О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на приобретение
и установку спортивных сооружений на территории многоквартирных домов».

2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города

  В.Н. Шувалов

Дмитриева Наталья Александровна

тел (3462) 524535